
Bezirk Böblingen Pokal 2021/22

Bezirkspokal IV (KK)
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Pusskeiler, Achim, Tel.: 07056/8176, achim.pusskeiler@posteo.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.05.2022 16:50 401 TSV Steinenbronn II Tischtennis Schönbuch IV 2:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

14.05.2022
14.05.2022

14:00
14:00

301
302

Tischtennis Schönbuch IV
TSV Steinenbronn II

SV Leonberg/Eltingen VII
SpVgg Warmbronn III

4:2
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Mi.
Do.

31.03.2022
01.04.2022
13.04.2022
14.04.2022

20:00
20:00
20:00
20:30

204
202
203
201

TTF Schönaich IV
SpVgg Warmbronn III
SV Rohrau IV
TSV Steinenbronn II

SV Leonberg/Eltingen VII
TSV Höfingen III
Tischtennis Schönbuch IV
Tischtennis Mötzingen IV

2:4
4:0
1:4
4:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Mi.
Mi.
Mo.

19.11.2021
19.11.2021
26.11.2021
01.12.2021
01.12.2021
28.02.2022

20:00
20:15
20:00 (2)
20:00
20:00
20:30 v

106
101
103
104
105
102

SV Gebersheim III
TTV Gärtringen VI
TSV Höfingen IV
SV Rohrau IV
Tischtennis Schönbuch IV
TSV Steinenbronn II

TSV Höfingen III
SpVgg Warmbronn III
TTF Schönaich IV
SV Böblingen VI
TT Renningen-Malmsheim (SG) V
TTF Schönaich III

3:4
2:4
0:4
4:0
4:0
4:0

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

Tischtennis Mötzingen IV
SV Leonberg/Eltingen VII
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